
DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

1 Pedro Ovelar 1.304.354 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1059/2017 Asunción Paraguay

2 Néstor David Gamarra 1.798.806 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1077/2017 Asunción Paraguay

3 Oswaldo Aníbal Báez 2.066.255 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1107/2017 Asunción Paraguay

4 María Lugo Cañiza 1.182.223 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1197/2017 Asunción Paraguay

5 Néstor David Gamarra 1.798.806 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1169/2017 Asunción Paraguay

6 María Beatriz Cabral 1.222.697 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1080/2017 Asunción Paraguay

7 Miguel Martínez 1.036.769 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1196/2017 Asunción Paraguay

8 Tomas García 1.390.149 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1057/2017 Asunción Paraguay

9 Víctor Vergara 1.731.322 566.685 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1077/2017 Asunción Paraguay

10 Tomas García 1.390.149 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1338/2017 Asunción Paraguay

11 Arnaldo Barreto 2.931.541 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1339/2017 Asunción Paraguay

12 Juan Carlos López 1.286.098 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1288/2017 Asunción Paraguay

13 Wilberto Cabañas 1.914.180 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1281/2017 Asunción Paraguay

14 Elvio Rubén Benítez 767.950 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1340/2017 Asunción Paraguay

15 Anastacio Talavera 1.069.175 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1340/2017 Asunción Paraguay

16 Oswaldo Aníbal Báez 2.066.255 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1288/2017 Asunción Paraguay

17 Edgar Pico 2.905.246 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1288/2017 Asunción Paraguay

18 Evaristo Morel 940.792 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1288/2017 Asunción Paraguay

19 Fernando Schuster 2.159.052 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1288/2017 Asunción Paraguay

20 Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1281/2017 Asunción Paraguay

21 Fermín Bobadilla 2.476.538 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1281/2017 Asunción Paraguay

22 Javier Mongelos 1.378.711 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1282/2017 Asunción Paraguay

23 Dolly Marlene Segovia. 2.587.620 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1280/2017 Asunción Paraguay

24 Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.133.370 02/08/17 03/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1452/2017 Asunción Paraguay
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25 Javier Ortiz Peña 3.192.911 1.133.370 02/08/17 03/08/17
Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda y Contraloria de la Republica. s/ Res.
Nº  1502/2017

Asunción Paraguay

26 Yamil Aquino 2.379.355 1.133.370 02/08/17 03/08/17
Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda y Contraloria de la Republica. s/ Res.
Nº  1502/2017

Asunción Paraguay

27 Octavio Toppi 5.254.451 1.133.370 02/08/17 03/08/17
Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda y Contraloria de la Republica. s/ Res.
Nº  1502/2017.

Asunción Paraguay

28 Lilian Santander 3.454.830 1.133.370 02/08/17 03/08/17
Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda y Contraloria de la Republica. s/ Res.
Nº  1502/2017

Asunción Paraguay

29 Griselda Testti 1.542.373 1.700.055 18/07/17 20/07/17 Participar del X Seminario Eduquemos en Valores s/ Res. Nº  1429/2017 Asunción Paraguay

30 Elisa Vázquez 1.046.517 1.700.055 09/08/17 11/08/17
Realizar acompañamiento Social a un paciente a la SENADIS  s/ Res. Nº
1560/2017

Asunción Paraguay

31 Gricelda Ledesma 2.995.333 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Tramite en la SENADIS s/ Res. Nº  1498/2017 Asunción Paraguay

32 Miguel Martínez 1.036.769 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1339/2017 Asunción Paraguay

33 Carlos Gustavo Benítez 1.479.145 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1338/2017 Asunción Paraguay

34 Justo Zacarías 796.721 1.133.370 08/08/17 09/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1548/2017 Asunción Paraguay

35 Dante Abel Gamarra 4.903.818 566.685 02/08/17 02/08/17
Realizar cobertura como camarografo de las actividades del Gobernador  s/ Res. Nº
1501/2017

Asunción Paraguay

36 Justo Zacarías 796.721 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1497/2017 Asunción Paraguay

37 Mario Larroza 3.199.233 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1497/2017 Asunción Paraguay

38 Carmen Álvarez 993.060 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1340/2017 Asunción Paraguay

39 Néstor David Gamarra 1.798.806 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1340/2017 Asunción Paraguay

40 María Beatriz Cabral 1.222.697 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1340/2017 Asunción Paraguay

41 María Lugo Cañiza 1.182.223 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1338/2017 Asunción Paraguay

42 Deysi Dávalos 5.371.735 1.133.370 01/08/17 02/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1445/2017 Asunción Paraguay

43 Hugo Lobos 1.295.904 566.685 07/08/17 07/08/17 Realizar Gestiones en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº  1524/2017 Asunción Paraguay

44 Mario Larroza 3.199.233 1.133.370 08/08/17 09/08/17 Acompañar al Gobernador en Reuniones varias s/ Res. Nº  1548/2017 Asunción Paraguay

45 Liz Acosta 3.606.238 1.700.055 08/08/17 09/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1463/2017 Asunción Paraguay

46 Pedro Ovelar 1.304.354 1.133.370 08/08/17 09/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1289/2017 Asunción Paraguay

47 Pamela Pereira 3.711.465 1.133.370 29/08/17 30/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1654/2017 Asunción Paraguay
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48 Derlis Bóveda 2.232.629 1.133.370 29/08/17 30/08/17
Participar en un curso de capacitacion relacionado a la NUBE -PY- PARAGUAY
Reuniones varias s/ Res. Nº  1654/2017

Asunción Paraguay

49 Justo Zacarías 796.721 1.700.055 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1632/2017 Asunción Paraguay

50 Derlis Eduardo Benítez 2.279.499 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1339/2017 Asunción Paraguay

51 Carlos Gustavo Benítez 1.479.145 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1471/2017 Asunción Paraguay

52 Arnaldo Barreto 2.931.541 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1464/2017 Asunción Paraguay

53 Derlis Eduardo Benítez 2.279.499 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1464/2017 Asunción Paraguay

54 Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1464/2017 Asunción Paraguay

55 Fermín Bobadilla 2.476.538 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1464/2017 Asunción Paraguay

56 Juan Carlos López 1.286.098 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1434/2017 Asunción Paraguay

57 Fernando Schuster 2.159.052 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1434/2017 Asunción Paraguay

58 Oswaldo Aníbal Báez 2.066.255 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1434/2017 Asunción Paraguay

59 Evaristo Morel 940.792 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1434/2017 Asunción Paraguay

60 Edgar Pico 2.905.246 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1434/2017 Asunción Paraguay

61 María Beatriz Cabral 1.222.697 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1465/2017 Asunción Paraguay

62 Anastacio Talavera 1.069.175 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1465/2017 Asunción Paraguay

63 Elvio Rubén Benítez 767.950 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1465/2017 Asunción Paraguay

64 Pedro Ovelar 1.304.354 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1430/2017 Asunción Paraguay

65 Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1433/2017 Asunción Paraguay

66 Javier Mongelos 1.378.711 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1411/2017 Asunción Paraguay

67 Néstor David Gamarra 1.798.806 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1465/2017 Asunción Paraguay

68 Carmen Álvarez 993.060 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1465/2017 Asunción Paraguay

69 Wilberto Cabañas 1.914.180 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1464/2017 Asunción Paraguay

70 María Lugo Cañiza 1.182.223 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1471/2017 Asunción Paraguay

71 Eva Carolina Bareiro 1.058.251 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1338/2017 Asunción Paraguay
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72 Eva Carolina Bareiro 1.058.251 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1471/2017 Asunción Paraguay

73 Miguel Martínez 1.036.769 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1471/2017 Asunción Paraguay

74 Tomas García 1.390.149 1.133.370 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1471/2017 Asunción Paraguay

75 Mario Larroza 3.199.233 1.700.055 21/08/17 23/08/17 Acompañar al Gobernador en Reuniones varias s/ Res. Nº  1632/2017 Asunción Paraguay

76 Víctor Vergara 1.731.322 1.700.055 21/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1660/2017 Asunción Paraguay

77 Carlos Augusto Rojas 2.561.560 566.685 22/08/17 23/08/17 Acompañar al Gobernador a Reuniones varias s/ Res. Nº  1643/2017 Asunción Paraguay

78 Fausto González 1.016.948 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Acompañar al Gobernador a Reuniones varias s/ Res. Nº  1643/2017 Asunción Paraguay

79 Dante Abel Gamarra 4.903.818 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Acompañar al Gobernador a Reuniones varias s/ Res. Nº  1643/2017 Asunción Paraguay

80 Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1518/2017 Asunción Paraguay

81 Juan Carlos López 1.286.098 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1517/2017 Asunción Paraguay

82 Dolly Marlene Segovia. 2.587.620 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1496/2017 Asunción Paraguay

83 Derlis Eduardo Benítez 2.279.499 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1517/2017 Asunción Paraguay

84 María Lugo Cañiza 1.182.223 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1517/2017 Asunción Paraguay

85 Javier Mongelos 1.378.711 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1488/2017 Asunción Paraguay

86 Arnaldo Barreto 2.931.541 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1564/2017 Asunción Paraguay

87 Miguel Martínez 1.036.769 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1488/2017 Asunción Paraguay

88 Néstor David Gamarra 1.798.806 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1518/2017 Asunción Paraguay

89 Fernando Schuster 2.159.052 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1518/2017 Asunción Paraguay

90 Oswaldo Aníbal Báez 2.066.255 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1319/2017 Asunción Paraguay

91 Edgar Pico 2.905.246 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1519/2017 Asunción Paraguay

92 Evaristo Morel 940.792 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias Asunción Paraguay

93 Pedro Ovelar 1.304.354 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1519/2017 Asunción Paraguay

94 Eva Carolina Bareiro 1.058.251 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1663/2017 Asunción Paraguay

95 Carlos Gustavo Benítez 1.479.145 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1663/2017 Asunción Paraguay

Página 4/5



DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

Nº
DESTINO

Planilla de Pasajes y Viatico correspondiente al mes de Agosto 2.017

GOBERNACION DEL X DEPARTAMENTO ALTO PARANA
Av. Bernardino Caballero y Rogelio Benítez – Tel/Fax; +595 61 518 105

Ciudad del Este – República del Paraguay
www.altoparana.gov.py

BENEFICIARIO CEDULA IMPORTE ASIGNADO

FECHA DE
COMISIONAMIENTO MOTIVO DEL COMISIONAMIENTO

96 Javier Mongelos 1.378.711 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1488/2017 Asunción Paraguay

97 María Beatriz Cabral 1.222.697 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1517/2017 Asunción Paraguay

98 Javier Mongelos 1.378.711 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1488/2017 Asunción Paraguay

99 Anastacio Talavera 1.069.175 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1517/2017 Asunción Paraguay

100 Elvio Rubén Benítez 767.950 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1517/2017 Asunción Paraguay

101 Wilberto Cabañas 1.914.180 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias s/ Res. Nº  1518/2017 Asunción Paraguay

102 Fermín Bobadilla 2.476.538 1.133.370 22/08/17 23/08/17 Reuniones varias Asunción Paraguay

116.737.110
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